Протокол № 4

   От 20января 2015г.                      Присутствовали все члены

                                                                                            комиссии.

Повестка заседания:

1. Итоги  проведения недели «Картографии» – Хохрякова А.А.

Обсуждение:

По первому вопросу выступили:

Хохрякова А.А.  – С 8 по 12 декабря в колледже прошла неделя  комиссии

«Картографии». Все мероприятия были проведены согласно утвержденному плану.

8 декабря была организована книжная выставка: «Картаны алғашқы өтушілер

құрастырады». Ответственная: Шуршутбаева Л.К.

9 декабря провели конкурс: «Топографиялық

картада саяхат» Ответственная: Садвакасова

А.О.  В конкурсе приняли участие  группы

второго курса 202, 204, 205 группы.

10 декабря преподаватели: Хохрякова А.А.,

Баркова Е.Л. провели профессиональный

конкурс «Язык топографической карты», на

знание условных знаков. В конкурсе приняли

участие  группы третьего курса 303, 305 группы

по квалификации «техник-аэрофотогеодезист».

Преподаватели Кали Г.С., Капакова А.С.

провели профессиональный конкурс «Топографиялық

картаның тілі», на знание условных знаков. В

конкурсе приняли участие  студенты 304 группы, по

квалификации «техник-картограф».

11 декабря преподаватель Ердешева А.К. провела географический конкурс

«География әлемі». В конкурсе приняли участие  группы второго курса 202, 204,

205 группы.

                   12 декабря преподаватель Тобыкбаева Б.У. провела интеллектуальную

игру «Білгірлер бәйгесі». В конкурсе приняли участие  студенты третьего и

четвертого курса 304 и 404 группы.

Все победили  конкурсов были награждены грамотами и памятными

призами.

Преподаватели комиссии подготовили интересные конкурсы и задания для

участников.

Выражаю благодарность всем преподавателям комиссии за активное участие в

подготовке и проведении декады комиссии.

 Итоги проведения конкурсов.

МОЛНИЯ!!!

ПОЗДРАВЛЯЕМ УЧАСТНИКОВ ЗАНЯВШИЕ ПРИЗОВЫЕ МЕСТА

В КОНКУРСАХ ПРОВОДИМЫХ В НЕДЕЛЮ КАРТОГРАФИИ!!!

I Кәсіби сайыс: «Топографиялық картада саяхат»

1 место Душанбеков Муродбек – 204 группа

2 место  Айтбек Бауржан – 202 группа

3 место Әбдікамал Жайық – 205 группа

II Профессиональный конкурс «Язык топографической карты»

1 место  Ибрагимова Анна – 303 группа

2 место  Дюсебаева Асель – 305 группа

3 место  Ракышева Айганым – 305 группа

Кәсібисайыс «Топографиялық картаның тілі»

1 место  Әубәкірова Назира – 304 группа

2 место  Құмарбеков Дидар – 304 группа

3 место  Құсайнғазы Мөлдір – 304 группа

III «География  әлемі»  сайысы

1 место команда «Саяхатшы» - 205 группа

2 место команда «Серпін-2050» - 204 группа

3 место команда «Достар» - 202 группа

IV Интеллектуалды ойын «Білгірлер бәйгесі»

1 место 304 топ «Алға басушылар!»

Құмарбеков Дидар

Әубәкірова Назира

Құсайнғазы Мөлдір

2 место 404 топ «Карта-Мафия»

Ербосынова Нәзерке

Алдабергенова Инабат

Түсіпбаев Ернұр

Решение:

1. Итоги проведения недели комиссии считать рассмотренными.

Мероприятия недели проведены на высоком уровне.

«12» декабря  2014 г. _____________ / Хохрякова А.А..